
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANQAR 

Praca Sao Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2024.02.08.02S 	- CONTRATO N2 
020802S/2024 - ORIGEM: Pregao N2 2024.02.08.02S- CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• WEFTON PEREIRA GOMES 
OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA CONFECcA0 DE PROTESES 
DENTARIA, INCLUINDO 0 MATERIAL PARA CONFECCAO DAS PROTESES, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 
SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 0902.10.122.0037.2.045 - Manutencao das 
Atividades para funcionamento do Fundo Municipal de Saude e Despesas 
de Atendimento em Consultas de Diversas Especialidades e Atendimentos 
Medicos em Geral, Dotacao Destinada a atender Emendas Impositivas., R$ 
210.000,00 no elemento de despesa 33903208: Material, Bern ou Servico 
para Distribuicao Gratuita, Material Odontologico; - VIGENCIA: Ate 31 de 
dezembro de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 28 de maio de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANDAR 

Praca Stlo Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www,salitre.ce.gov.br  

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n2  020802S/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e WEFTON 
PEREIRA GOMES, referente a(o) Pregao Eletronico, n2  2024.02.08.025, parte 
integrante do Processo Administrativo n2  2024.02.08.02S. 

Salitre/CE, 29 de maio de 2024 

CAHi—Isl. A IA HO  AZ‘/TE 
Pregoeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANDAR 

Praca Sao Francisco, SIN 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

CERTIDAO DE AFIXAcA0 DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) SECRETARIA DE SAUDE, nos termos da decisao firmada pelo STJ - 
Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceara), divulgados e mantidos 
disposicao do public() em sitio eletronico oficial e no Portal Nacional de 
Contratacoes Publicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei 
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) 
contrato n° 0208025/2024, firmado entre a SECRETARIA DE SAUDE e WEFTON 
PEREIRA GOMES, referente a(o) Pregao, processo administrativo n° 2024.02.08.02S. 

Salitre/CE , 29 de maio de 2024 

_) 	 _, 
ONIRAN IA Hu P/A ( /NTE 

PREGOEIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


